Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ecce habemus et sunt et
quoniam nomen accepit ysidorus
v. lib. Etymologiae cap. 10
v. Hieronimus dicit. Quidam
autem habent a de eorum recessus
exterioris suorum duntaxat. incipit
quodammodo extrahi quod eligeret
infatuere. andreas.

Symoniam a Symone de
magistro dicitur erudito
cum per quod magister scilicet
mille dicitur pro quod ab aplos
pro se quod pecunia eius
voluit. hic dicit natura
non ad se virtute quada
pupna carum

M enandriam a menandro
magistro dicitur Symoniam
cupit a mendicantibus ad se
ab angelis se afferuit

B asiliam a basilide appellat
quod in rebus classis emas
passus quod abnegavit

N eolaure de a Nephelao
dicitur hoc est timor a
in scriptis et ceteris quod timor
et a pet. qui pro placuit
v. magis quod dicitur in quod
vult ea esse usque super
tal quod ut inuice co
uicia quod mutarent. Quod per
a scriptis sua implat dicitur
Et si hoc quod ad se facta
mythologica

S noster pro excellentia pro
se ita appellare voluit
aiaz nati de se dicitur

bonum et malum deum pro dogmatibus
fuit

Carpoctiam a Carpoctate quod vocant
quod dicitur hoc est quod christum fuisse in
et dicitur pro ysidoro

Cheremiam a Chermio quod nomen
patet. hic in octa occasione ob
uit mille annos pro et fructum
in voluit. carnis fuit pro dicitur
con et hoc est Chaste. late in Chaste
et appellat

N azary de quod dicitur christum quod a vico
nazareth appellat filia de aspeam
oma in rebus legis custodit

P hysic a colub. nati colub
in hoc est ophidius dicitur colub in perpe
te dicitur quod in paradiso induisse
quod virtutes

V alentiniam a valentino quod pla
tonico sectator vocat quod conas r
pelea quod moxime de cetero dicitur
christum quod dicitur in nichil corporis affu
fisse si per quod in fistula in se affuit

A peltic quod dicitur appellat princeps
fuit qui cetero angustum nestio que
glosa superior de facies. In legi
quod illi ignem affinas quod dicitur
christum non dicitur inuitate si hoc est in
fantasia appuise

A rgotiam a principibus appellat qui
vniuersitate qua deus quod dicitur opera et
archangelorum defendunt

A dammiam vocat quod ad immet nudate
vni et nudi orant et nudi in te
mares femineque quomodo

C haryam pro et appellat qui Chaym
adruant

S ethyam nomen accepit a filio Ade
qui vocat et Seth dicitur cuius est christum

M elchisedechiam vocat pro quod melchisedech